

CENKI HÍRADÓ

XXVII. ÉVF. | 1. SZÁM
2025. JANUÁR-FEBRUÁR



MAGYARORSZÁG NEM VOLT
HÁTFELSZ



ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERI
BESZÁMOLÓ



CIVIL

DON-82



ÖNKORMÁNYZAT

ÓVODAI HÍREK



HELYTÖRTÉNET

A VÁMHÁZ (SAROK)
TÖRTÉNETE

Polgármesteri beszámoló

Tisztelt Nagycenkiek! Néhány aktuális információt szeretnék megosztani Önökkel.

Hosszadalmas egyeztetés után elkészült a 2025-ös költségvetésünk, melyet a képviselő-testület március 4-ei ülésén elfogadott. A költségvetés fő összege 1 milliárd 168 millió forint, melyből 353 millió forintot költünk település fejlesztésre az idei évben és 162 millió forint tartalékkal számolunk az év végére. A fejlesztések az alábbi táblázatban láthatók.

2025. ÉVI FEJLESZTÉSI TERVEK

- Kerítés építése a Bétamag átjárónál: 4.000.000 Ft
- Aranypatak gyaloghíd felújítás és csapadékvíz elvezetések a községben: 7.000.000 Ft
- Nagycenki Aranypatak Óvoda és Mini Bölcsőde bővítése: 115.000.000 Ft
- Temető előtti parkoló burkolatának építése: 15.000.000 Ft
- Kövesmezei lakópark szerződött közműépítési munkái: 63.500.000 Ft
- Nagy teljesítményű fűnyíró beszerzése a külterületi fasorok nyírására: 12.000.000 Ft
- Védőnői és orvosi rendelő várójába klíma beszerelése: 1.000.000 Ft
- Járda építés a Dózsa körúton (laktanya előtt, a Bokor Nándor utca irányába): 45.000.000 Ft
- Útépítés a Dózsa körúton, a Soproni utcai kápolna irányába: 62.000.000 Ft
- Iskola utca 5. szám alatti lakás tetőfelújítása: 10.000.000 Ft
- Kamerarendszer fejlesztése: 7.000.000 Ft
- Fűtésrendszer felújítása a hivatal épületében: 6.000.000 Ft
- Útbaigazító és információs táblarendszer megújítása: 3.000.000 Ft
- Alkotóház külső- és belső festési munkálatai: 3.000.000 Ft
- A „nagycenk.hu” honlap megújítása: 5.000.000 Ft
- Széchenyi Village területén útjavítások: 10.000.000 Ft

Az óvoda építés nagyon jó ütemben halad, köszönhető a kedvező időjárásnak és a magas szintű kivitelezői munkának. A rendkívül rövid öt hónapos kivitelezési határidő a jelen állás szerint tartható lesz, vagyis az építőipari munkákkal április közepére végeznek.

A kövesmezei lakópark közmű építése szintén nagyon jól halad, a vállalt határidőre a műszaki átadása megtörténik. Folyamatos a telkek utáni érdeklődés, minden harmadik vásárol is. A kialakuló 45 db önkormányzati telekből 17 db már gazdára talált. Az önkormányzati vagyon értékesítésnél kötelező az időnkénti szakértő általi új értékbecslés, mely alapján a képviselő testület meghatározza az eladási árat. Január hónapban tárgyalta a testület és határozatban rögzítette a 26.535 Ft + ÁFA/m² árat, mely egy 670 m² telek esetében 22,5 millió forint.

A március 4-ei testületi ülésen, versenyeztetés útján bekért árajánlatok szerint, kiválasztásra kerültek a kivitelezők, a költségvetésben rögzített fejlesztésekre. A Dózsa körúton a volt laktanya és a kisbolt közötti szakasz járda építését a VIAT Kft. vállalkozás nyerte 45 millió forint kivitelezési költséggel. A munkálatokat március elején elkezdik befejezési határidő május 31.

Szintén a Dózsa krt. ugyanezen szakaszán a játszótér sarkáig szegélykövel megtámasztott útszélesítés, útfelújítás történik. Valamint útépítés történik a Soproni utca kápolna felé vezető szervíz útján. A kivitelezést elnyerő Duna Aszfalt Zrt. céggel megkötjük a szerződést 62 millió forint értékben június 30-i határidővel.

A két beruházás egy hónap időeltolódással kezdődik, egymást nem zavarva jelennek meg a területen a kivitelezők, az utcában élőknek, a munkálatok, természetesen a nyugalom megzavarására okot adnak, ezzel kapcsolatban kérem a megértésüket. Panaszaikkal engem keressenek, naponta megjelennek az építkezéseken.

Elindítottuk a közterület karbantartó járművek (fűnyíró traktor) beszerzését, árajánlatok begyűjtési zajlik.

Elindítottuk a nagycenk.hu weboldalunk teljes megújítását, az év második felére egy modern a mai kor elvárásainak megfelelő honlapunk lesz.

Ki szeretném hangsúlyozni, mert ezzel kapcsolatosan többször megvádoltak, hogy a kivitelezők kiválasztásának elsőrangú szempontja a minőségi munkavégzés és nem a minél olcsóbb beruházás. Ezért a versenyeztetésnél csak az általam biztosan ismert vállalkozásoktól kérünk árajánlatot és azok közül a legalacsonyabb árat adóval kötünk szerződést képviselő-testületi határozat alapján. A több száz millió forintért elvégzett beruházások minőségéért a teljes felelősség engem illet.

Csorba János, polgármester

2025. január 11-én emlékezetes eseményre került sor Sopronban, ahol több mint 700 fő vett részt egy különleges teljesítménytúrán. A rendezvény középpontjában a 2. hadsereg hőseinek, azon belül is a III. hadtest katonáinak emlékezete állt, akik 1943 januárjának gyilkos időszakában elsőként érték el a Don partját, és utolsóként hagyták el azt. A megemlékezés méltó keretet adott a túrának, amely egyszerre tisztelgett a hősök előtt és nyújtott különleges élményt a résztvevők számára.

A nap a soproni Deák téren közös gyertyagyújtással indult, amely meghitt pillanatot teremtett az emlékezéshez. Ezt követően a túrázók útnak indultak az előre kijelölt útvonalon, amely a harkai platónál egyedülálló látványossággal, egy „*légiharc*” bemutatóval színesítette az eseményt.

A túra első szakasza 15 kilométer hosszú volt, amely Kópházánál ért véget. Innen a résztvevők eldönthették, folytatják-e a nagyobb kihívást jelentő 35 kilométeres távot. A hosszabb útvonal Nagycenk érintésével Sopronkövesden zárult. 448 fő ért végül célba.

A túra során a résztvevők nemcsak fizikai erőnlétüket teheték próbára, hanem betekintést nyerhettek a katonai hagyományőrzés világába is. A nagycenki horgásztónál már délelőtt nyüzsgött az élet: katonai egyenruhások, hagyományőrök töltötték meg a teret. Józsa Sándor százados, a cenki ellenőrző pont parancsnoka, kiemelte a doni hősökre való emlékezés fontosságát, hangsúlyozva a hagyománytisztelet és a történelmi múlt iránti tisztelet jelentőségét.

A cenki közösségi ház udvarán szorgos kezek készítettek a finom zsíros kenyeret, forralt bort és teát, amely jól esett a megfáradt túrázóknak. A ház mellett hagyományőr katonák mutatták be a korabeli felsze-



reléseket és ruházatot az érdeklődőknek. A bemutatók során megismerhettük a Magyar Királyi Honvédség tábori barna egyenruháját és az 1935-ös mintájú felszereléseket. Druskóczi István hagyományőr lelkes magyarázataiból megtudhattuk, hogy a bakancsok és ruhák nem igazán voltak alkalmasak az orosz hideg elleni védekezésre. Az alapfelszerelés részei között megtalálható volt a gyalogsági sapka, a derékszíj patrontáskákkal, a 35-ös mintájú puska és egy közel 40 cm hosszú szurony is. A katonák által cipelt felszerelés súlya elérhette a 35 kilogrammot, ami a nehéz téli körülmények között is nagy kitartást igényelt.

A túra során számos hagyományőr, lovashusár, tartalékos és lelkes túrázó csatlakozott az eseményhez. A résztvevők testközelből élhették át, milyen lehetett a doni hősök felszerelése, miközben a fizikai kihívásnak is eleget tettek.

Az esemény méltóképpen állított emléket a Don-kanyar hőseinek, és újra közelebb hozta a történelmet mindazokhoz, akik részt vettek rajta. Külön kiemelném a segítőinket, akik nélkül ez itt Nagycenken nem valószínű volt. Jövőre ugyanitt találkozunk és várjuk az érdeklődőket is! Megéri!



Fotók: Druskóczi István

Emlékezés a doni áttörés 82. évfordulóján

Vasárnap este a Széchenyi téren emlékeztünk meg a doni áttörés 82. évfordulójáról. Az eseményen tisztelettel adóztunk a 2. magyar hadsereg hősi halottainak és a nagycenki katonák emlékének. Az ünnepség méltóságteljes hangulatát emelte Henn Márton emléktűzgyújtása, amely a tiszteletadás szimbólumaként szolgált

A 2. magyar hadsereg a Magyar Királyi Honvédség egyik legjelentősebb alakulata volt, amelyet a keleti hadszíntérre küldtek a második világháború idején. A Voronyezs körzetében zajló harcok során a magyar katonák emberfeletti bátorsággal álltak helyt. A rendkívüli zord körülmények és a túlerő azonban megsemmisítő veszteségeket okoztak, így a hadsereg jelentős része nem térhetett haza.

Az ünnepségen közösen emlékeztünk meg azokról a katonákról, akik életüket adták hazájukért. Vers, ének és egy katonaorvos háborús levelének felolvasása mélyebb betekintést nyújtott a háború emberi oldalába. A Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje Hagyományőrző Egyesület koszorút helyezett el, miközben a résztvevők mécsesekkel tisztelegtek az emlékműnél.

A megemlékezést a Szózat közös eléneklése zárta le. Az áldozatok emléke örökké él a szívünkben, és kötelességünk, hogy emléküket őrizzük.



Nagycenki Plébánia hírei

Szeretném tájékoztatni a híveket, hogy a 99/951-081-es üzenetrögzítő telefon a sopronkövesdi plébánia telefonszáma. Ezen a telefonszámon lehet időpontot egyeztetni nagycenki egyházi ügyintézéshez.

2025. évtől az egyházi hozzájárulás 6000 ft/fő/év. Befizethető banki utalással 59500337-10001222 számú számlára (Nagycenki Római Katolikus Plébánia) a megjegyzés rovatba szíveskedjék feltüntetni a befizető pontos címét.

LITURGIKUS ESEMÉNYEK:

- Március 5.** Hamvazószerda - 17:00 óra, szentmise
- Március 27.** Nagyböjti lelkigyakorlat - 18:00 óra
- Április 13.** Virágvasárnap - 09:30 óra, szentmise, barkaszentelés, énekelt passió.
- Április 17.** Nagycsütörtök - 18:00 óra, szentmise
- Április 18.** Nagypéntek - 16:30 óra, nagypénteki szertartás
- Április 19.** Nagyszombat - 18:00 óra, Húsvét vigíliája, feltámadási körmenet, ételszentelés
- Április 20.** Húsvétvasárnap - 09:30 óra, szentmise
- Április 21.** Húsvéthétfeje - 09:30 óra, szentmise

„Ember a természetben” címmel rajzpályázatot hirdetett a Fertőrákos Általános Iskola, melyre tanulóink is jelentkeztek alkotásaikkal. Az alábbi iskolából érkeztek pályamunkák: Pereszteg, Nagycenk, Kópháza, Soproni Szent Orsolya Római Katolikus, Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda-Bölcsőde.

EREDMÉNYEINK:

1. korcsoportban ezüst oklevelet kapott:
Schiffer Szofi 2. osztály,
2. korcsoportban bronz oklevelet kapott:
Gróf Áron 4. osztály,
3. korcsoportban bronz oklevelet kapott:
Nagy Noémi 5. osztályos.



Köszönjük a lehetőséget a Fertőrákos Általános Iskolának. Gratulálunk minden díjazottnak az eredményéhez, köszönjük Fazekas Bertalanné, Mara tanító néni munkáját.

Február 3-án a Balázsolás néphagyományát elevenítették fel második osztályosaink az Aranypatak Óvodában. Szent Balázs püspök nevéhez kapcsolódik a „Balázsjárás” népszokása. Szent Balázst a gyerekek védőszentjeként tisztelték, aki meggyógyítja őket a torokbajból. Balázs doktor a gyerekeket folyamatosan tanította is, ezért nevezték diákjait Balázs-katonának. Régen az iskoláskorú gyerekek püspöki és katonai jelmezbe öltözve házról házra jártak, és köszöntöket mondtak. Köszönjük Tamási Csabáné, Joli tanító néni felkészítőmunkáját.

A Szabó Szabolcs Alapítvány (Sz2A) jóvoltából érdekes, interaktív kémiai bemutatót vehettek részt hetedik osztályos tanulóink.

A Szabó Szabolcs Alapítvány (Sz2A) szervezésében Kussinszkyné Takács Ildikó kémia tanár január 28-án kémiai labor előadást tartott az osztályunknak. Nagy érdeklődéssel figyeltük a kísérleteket, amelyekben mi is részt vehettünk. Nekem a lávalámpa kísérlet tetszett a legjobban. Ehhez szükség volt ecetre, ételszínezékre, olajra, szódabikarbónára és egy szívószálra is. Egy pohárba raktunk egy kis szódabikarbónát, majd ráöntöttük az olajat. Egy másik pohárba összekevertük az ecetet és az ételfestéket. Aztán az ecetből kis cseppenként tettük az olajba a szívószál segítségével, így készült el a lávalámpa. Nagyon érdekes és jó volt. Azt tapasztaltam, hogy osztálytársaim is lenyűgözve figyelték a kísérleteket, mindenki figyelmét lekötötte. Szeretném, ha sok ehhez hasonló előadáson vehetne részt az osztályunk. Köszönjük az alapítványnak, hogy lehetővé tette ezt számunkra, a tanárnőnek, hogy megajándékozott bennünket ezekkel az érdekességekkel.

Kovács Annabella 7. osztályos tanuló

Egy félévi bizonyítvány margójára

*„Bizonyítvány, bizonyítvány,
De sok mindent bizonyítsz rám,
Amit el is felejtenek,
Ha nem írtak volna beléd.”*

(Bars Sári)

A tanév egyik legfélelmetesebb része a félév. Ilyenkor szembesülünk igazán azzal, hogy hogyan teljesítettünk az elmúlt 5 hónap alatt. Én a hetedik osztályba járok.

Vannak, akik ilyenkor csalódottak és vannak olyanok, akik örülnek az eredményeiknek. Már előtte nagyon izgultam, hogy megkapom-e a jobb jegyet fizikából, sikerül-e a felmérésem nyelvtanból, és akkor még nem gondoltam a biológiára. Nekem most kétesek az érzéseim. Az eddigiekhez képest rontottam a jegyeimen. Először magamban kerestem a hibát. Mit tehettem volna másképp? Persze ebben az életkorban rengeteg a változás az életünkben, viszont a tanulás egyre fontosabb. A helyzetünket az új tantárgyak is nehezítik: fizika, kémia. Ezekbe is bele kell rázódunk. Ahányan vagyunk az osztályunkban, mindenki másban jobb. Sok társamon látható a félévi stressz. Legtöbben, izgulnak a jegyeik miatt, amit igazából meg is tudok érteni, hiszen a jövőnkől van szó. TOVÁBBTANULÁS ez egy bizonytalanságot, félelmet keltő szó. Van olyan, aki már az év végi bizonyítványát félti.

Személy szerint én is abban reménykedek, hogy év végére jobb lesz. Kíváncsi minden osztálytársamnak, hogy úgy alakuljon az eredménye, ahogy szeretne volna. Jómagam is megpróbálok törekedni az előző évekhez hasonlóan jó bizonyítványra.

Jó bizonyítványt kívánok valamennyi diáktársamnak!

Payrits Emili 7. osztályos tanuló

Óvodai hírek

A hosszú nyári vakáció után beköszöntött a szeptember, mikor újra elindult az élet a Nagycenki Aranypatak Óvoda és Mini Bölcsődében. Mindenki nagy izgalommal várta az első napot a kicsiktől a nagyokig és nem csak a gyerekek, hanem a szülők és mi pedagógusok is.

Kettős érzés feszül ilyenkor mindenkiben, örülnek és félnek. A régi gyerekek örülnek a találkozásnak az ismerős csoporttársakkal, barátokkal. A 29 új kisgyermek, akik pedig az első tanévüket kezdik, bizony megilletődnek az új környezettől és az ismeretlen emberektől. A szülő, akinek most kezdi gyermeke az óvodát, az fél az újtól, félti a gyermekét a változástól, hisz az óvoda az első szociális tér, ahova a gyermek a család után kikerül.

Az idei tanév sem indult másképp, jutott mindenféle élményből. Az első napokban volt síró, zokogó kiscsoportos, kissé félénk középső csoportos és a barátainak örvendező nagycsoportos is. A gyermekek többsége még nem találta a helyét, de ahogy telt az idő gyorsan rájöttek, hogy az óvoda jó hely.

A pedagógusok, a pedagógiai munkát segítő dadusok, pedagógiai asszisztens segítségével a gondoskodás mellett sokat tesznek azért, hogy színesítsék a gyermekek óvodai életét. A hagyományok ápolásával, ünnepekkel, rendezvényekkel, jeles napokkal a gyermek egyéni örömein túl a közös élmény erősítése a célunk. Idén is megemlékeztünk **szeptember 21-én Széchenyi István születésnapjáról**. Virágot vittünk szobrához, ellátogattak a gyermekek a kastélyba, még a Mauzóleumba is elsétáltak.

Szeptember elején a **Camerata Artissima** kamaragyűjtés őszi koncertet adott gyermekeinknek.



A **Szüreti felvonuláson**, mint mindig most is nagycsoportosainkkal vettünk részt.

2005-ben a Magyar Olvasótársaság kezdeményezésére **Benedek Elek születésnapját** – szeptember 30-át jeles nappá nyilvánították, melyről óvodánkban is hűen megemlékezünk.

Az emléknep célja, hogy felhívja a figyelmet a hazai népmesekincs értékeire, valamint a mesékben fellelhető egyetemes örök értékeket, bölcsességet átadja a legfiatalabb nemzedékek tagjainak.

Hogy mi is maradandó élményeket adjunk át a hozzánk járó gyermekeknek, ezért a nevelőtestülettel a Sün és a nyúl magyar népmesével készültünk nekik, melyet a tornacsarnokban eljátszottuk kis közönségünknek. Az előadásra meghívtuk az iskola első osztályos tanulóit, volt óvodásainkat is.

Októberben a Soproni Rendőrkapitányság munkatársai bemutatót tartottak óvodánk udvarán. A KRESZ szabályait gyakoroltuk, golyóálló mellényt próbáltunk, beülhettek gyermekeink a rendőrség autójába, megszólaltathatták a szirénát is.

Még ebben a hónapban a **Gulliver társulat** mesejátékát élvezhették gyermekeink.

Igazán különleges élményben volt részünk a **kupolás vetítés** során, mikor a hatalmas félgömb alatt az évszakok változását figyelhettük meg.

November 11-én Szent Mártonra emlékeztünk. Történetét szeretjük elmesélni a gyerekeknek, mert általa a jóságot, segítőkészséget állíthatjuk a középpontba. Óvodánkban e jeles naphoz közeledve Márton napi lámpást készítettünk, verseket, énekeket gyakoroltunk.

Egy hétfői délutáni napon hívtuk meg a családokat, gyerekeket az óvoda udvarába, ahol libasíros kenyér mellett, meleg teával, forralt borral kínáltuk a vendégeket. A gyermekek előadták a legendát, amely szerint Szent Márton egy libaóliban próbált elrejtőzni, amikor püspökké akarták megválasztani, de a ludak elárulták gágogásukkal.

Libás körjátékokat játszottunk, énekeltünk, táncoltunk, majd elsétáltunk az önkormányzat elé a térre, ahová 1-1 lámpást helyeztek el a gyermekek.

Az idősök napján Kisvakond csoportosaink kedveskedtek műsorukkal a vendégeknek.

November 28-án a **Magyar Vöröskereszt** által, gyermek elsősegélynyújtó elméleti és gyakorlati oktatásban részesültek az intézmény dolgozói.

Mikulást várni mindig nagyon izgalmas dolog, így volt ez ebben az évben is. Az óvoda apraja és nagyja most is nagyon sokféleképpen készült az érkezésére. Sok verset, dalt tanultak, rajzokkal üzentek, vendéglátó finomságokat sütöttek.

December 5-én, csütörtökön, a gyerekek alkalomhoz illő ruhákban, örömmel és persze izgalommal telve érkeztek reggel, hiszen ma **jön a Mikulás!** A csizmácskák már kitisztítva várakoztak az ablakokban, hátha ajándék kerül bele.

A délelőtt sok játékkal, dalolással, várakozással telt. Megérkezett, akire hetek óta vártunk, itt van a Mikulás, aki személyesen hozta el ajándékát. Nagy volt az öröm, volt, aki kicsit félénk volt, de sokan vidáman üdvözölték, megölelték és megköszönték az ajándékot, amivel meglepte őket. A csoportok örömmel mondták el a verseket és dalokat, amit a Mikulás látogatására tanultak.

Az **adventi hetek** az óvodákban a karácsonyi ünnepre való felkészülés jegyében telnek. A közös készülődés célja az ünnepre való érzelmi ráhangolódás, a család ünnepének az előkészítése, az adventi ünnepkör hagyományainak, szokásainak a felidézésével közös élmények átélése, az összetartozás érzésének erősítése. Az óvodai ünnepi készülődés meghitt pillanatai mellett lázas tevékenység is folyik a csoportokban. Készülnek az adventi koszorúk, a karácsonyfadíszek. Ültetünk „Luca-búzát”, ismerkedünk a népi időjóslassal, babonákkal, szokásokkal, énekelünk, körjátékozunk.



December 9-e és 15-e közötti időszakban minden csoportban **adventi játszóházat** szerveztünk a szülők részvételével. December 13-án nagycsoportosainkkal **lucázni** mentünk az iskolába, és a faluba. Még aznap ovis adventi vásárra hívtuk a családokat.

A **község adventi** vásárára süteményekkel, teával, forralt borral készültünk. Katica és Süni csoportos gyerekeink előadták lucázós műsorukat.

A **falukarácsonyi** ünnepségen a Méhecske csoportos gyermekeink léptek fel.

Az adventi koszorún meggyújtottuk a 4. gyertyát, ami azt jelentette, végre itt a **Karácsony!** Közös, meghitt hangulatban ünnepeltünk az óvoda nyugdíjas dolgozóival, a szülői munkaközösség tagjaival, gyerekekkel,

munkatársakkal, bölcsisekkel együtt. Varázslattal telt meg csoportszoba, a Jézuska megérkezett, az ajándékokat elhelyezte a fa alá. A gyerekek izgatottan, csillogó szemekkel léptek be a csoportszobába, ragyogó tekintettel csodálták a fát, az ajándékokat. Örömmel és boldogan játszottak közösen az új játékokkal.

Ezúton is köszönjük szépen fenntartónknak, Nagycenk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének, hogy a fa alatt sok-sok ajándékra lelhettek gyermekeink!

Köszönjük a szülők és magánszemélyek támogatását! Megvalósul egy nagy vágyunk, bővül az óvoda. Sok élményben volt részünk az elmúlt időszakban, de az építkezési munkálatokat megélni felejthetetlen élmény marad mindannyiunk számára. Csodás látni, ahogy készül az új épület, szinte minden nap van valami új aminek örülhettünk a szülőkkel, gyermekekkel együtt.

Fotók: Füziné Ágh Zsófia



Óvodásainkkal kíváncsian figyeljük az eseményeket. A nagy gépek különösen elvarázsolják a gyerekeket. Alig várjuk már, hogy birtokba vehessük az új épületet!

Nemes Viktória, főigazgató

AZ ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI BEIRATKOZÁS IDEJE:

2025. április 22. kedd 8-16 óra között

2025. április 23. szerda 8-16 óra között

NYÍLT NAP IDŐPONTJA:

2025. március 31. hétfő 16-18 óra között

Várjuk az újonnan beiratkozó gyermekeket és szüleiket!

Február 4. – A Rákellenes Világnap

Fotók: Sövegesné Schiffer Veronika



Nagycenken, február 1-jén közös sétára került sor a Hársfasornál, amelyet Sövegesné Schiffer Veronika, a Magyar Vöröskereszt Nagycenki Szervezetének képviselőjében, valamint dr. Koloszá Gábor, a rendezvény védnöke szervezett. A séta figyelemfelhívás a betegség megelőzésére, az időben történő felismerés fontosságára és a betegek támogatására.



A rendezvényen Vera megható saját élettörténetét és érzéseit osztotta meg a résztvevőkkel, ezzel is bátorságot és reményt adva mindazoknak, akik érintettek a betegségben. Dr. Koloszá Gábor hangsúlyozta, hogy a rák egy potenciálisan elkerülhető és megelőzhető

betegség, amennyiben időben felismerik és megfelelő lépéseket tesznek ellene. Kiemelte, hogy a helyi körzeti rendelő is partner ebben a szemléletformálásban és a megelőzési programok támogatásában.

A séta nemcsak a mozgás és az egészségtudatos életmód népszerűsítését szolgálta, hanem a résztvevők egymást erősítve, tapasztalataikat megosztva tettek egy lépést a betegség megelőzése és az egészségtudatosság felé.

A rendezvény zárásaként a gyertyagyújtással emlékeztünk azokról, akik már nem lehettek velünk. A szervezők biztatást üzentek mindazoknak, akik jelenleg is küzdenek a betegséggel. Sok erőt és kitartást kívánunk mindenkinek, aki ezzel a betegséggel néz szembe.

„Jövőre veletek újra!”



Kedves Pácienseink!

Az elmúlt években 2150 főről 2750 főre nőtt a praxis létszáma ami teljes egészében a nagycenki településfejlődésnek köszönhető (egy átlagos praxis 1600-1800 fős).

Az egyre nagyobb beteglétszám kifejezetten a csütörtöki fertőbozi rendelési napon okozott problémát az utóbbi időben, ezért az elmúlt fél évben statisztikát vezettünk, hogy igazoljuk annak szükséges megváltoztatását mindenki számára.

A fertőbozi Polgármester Úrral és a Képviselőtestülettel egyeztetve lakossági fórumot követően a következő változást sikerült elérni:

Csütörtöki rendelés:

8:00-9:00 fertőbozi rendelő CSAK fertőboziak ellátása
9:15-10:00 nagycenki rendelő AKUT BETEGEK orvosi vizsgálata

Ezt követően továbbra is az egészséges kisbábák tanácsadása fog zajlani a védőnői rendelőben!

A fentiek miatt szeretnénk kérni a csütörtöki napra a nagycenki rendelőbe CSAK AKUT BETEGSÉG ORVOSI VIZSGÁLATA miatt jelentkezzenek, az adminisztratív ügyek, leletek megbeszélése, beutalók stb miatt NE a csütörtöki rendelésre jöjjenek!

A fenti változás véleményünk szerint mindenki számára segítséget jelent és a betegellátást jelentősen javítja.

*Jó egészséget kívánok:
dr. Koloszá Gábor*

A Vámház (sarok) története

Abban az időben, amikor Cenkét Nádasdy Ferenc (1625-1671) birtokolta, a vámsarki majorságot a Lőrinczfalvai-család tulajdonolta. 1640-1740 között a kismemesi Bácsmegyeri-család (István, György, majd Györgyné) gazdálkodott itt.

A major a mai Egészség ház és a Vámház-tér területét foglalta magában, a kúria pedig a Soproni u. 2. sz. alatt, - az egykori Classic panzió - helyén állott. Ebben lakott az urasági gazda. A birtokot a Bácsmegyeri özvegy hosszú időre az Eszterházyknak adta bérletbe.

1740-ben már Eszterházy Ádám nevén szerepel a major 228 p.m. földdel (49,2 ha,) 32 kapa szőlővel (0,86 ha). Több utódlás után e családi ág kihalt, a major és a birtok egy Eszterházy-rokon, gróf Erdődy János kezébe került.



Fotó: Keszei István



Erdődy János felesége - Antal gróf leánya - Széchényi Anna, aki ingatlant ugyan nem örökölt, de életében nagy vagyont kapott használatra Cenken és Hidegségen is.

A nagycenki Erdődy-birtokot 1792-ben váltotta vissza Széchényi Ferenc gróf.

A saroktelekre 1808-ban építtette Széchényi Ferenc a Vámházat, melynek az első részét 1963-ban lebontották. Még ebben az évben egy új szolgáltatóházat (női-férfi fodrászat, fogászat stb.) építettek a helyére, de már az utcára merőleges irányban, így alakult ki előtte a kisméretű tér (ma Vámház-tér).

A Vámház hosszabb épületét - a szolgáltató házzal együtt - 2024-ben bontották le.

Keszei István

MÁRCIUSI PROGRAMJAINK:

- Március 8.** Nőnap torna és pezsgőzés a tornacsarnok (14:00-16:00)
Március 15. Március 15-i ünnepség és forradalmi menet
Március 16. Kisállatbörze
Március 22. Családi ping-pong verseny
Március 29. „Felszabadult Cenk” katonai kiállítás (10:00-18:00)

ÁPRILISI PROGRAMJAINK:

- Április 1.** Nemező és vesszőfonó szakkör kiállítása (18:00)
Április 5. Pálinka túra
Április 8. Széchényi István halálának évfordulója
Április 11. Költészet napja
Április 20. Locsolóbál (20:30)
Április 20. Kisállatbörze
Április 22. Vértadás

MÁJUSI PROGRAMJAINK:

- Május 10-11.** Kutyaállítás a kastélynál
Május 18. Kisállatbörze
Május 24. Családi piknik

A változtatás jogát fenntartjuk! Részletek a Cenk Híradó facebook oldalán.

					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

				1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13			
14	15	16	17	18	19	20			
21	22	23	24	25	26	27			
28	29	30							

				1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11	
12	13	14	15	16	17	18	
19	20	21	22	23	24	25	
26	27	28	29	30	31		

A Magyar Kultúra Napja, a költészet és zene találkozása

Január 22-én ismét megálltunk egy pillanatra, hogy tisztelgünk a magyar kultúra előtt, emlékezve Kölcsey Ferenc Himnuszának megszületésére. A jeles nap alkalmából Ivancsics Ilona, Jászai Mari-díjas színművész és Molnár György gitár-énekes előadással ajándékozta meg a szépszájú résztvevőket. A pódiumest során a magyar költészet múltját és jelenét kötötték össze, megzenésített versek és történetek segítségével, a humor és a meghittség kíséretében.



A művésznő szavalatai ikonikus versekből álltak össze, melyeket Molnár György zenei kísérete tett különlegessé. A műsort Nagy László „*Jártam én koromban, hóban*” című versével indította Ivancsics Ilona, amit Ady Endre, József Attila és más ismert költők művei követtek.

Molnár György színes magyarázatai és történetei által valódi irodalomórában részesült a közönség. Petőfi Sándorról például humoros és emberközelű oldalát bemutatva mesélt, kiemelve, hogy az ünnepezt költő életművének súlya és rövid élete különösen megrendítő. „*De azért árul erősen költeményemet*” – idézte Petőfi szavait, utalva arra, hogy a költőnek is szüksége volt bevételre, sőt egyik álnevét – Pönögei Kiss Pált – is közösen fejtették meg a nézőkkel.

A műsor egyik pillanata Varró Dániel Email című versének előadása volt, amely különösen a fiatal közönség körében aratott sikert. A mai kor irodalmi trendjeire reflektálva Lackfi János parafrázisai is szerepet kaptak, amelyek frappánsan kötik össze a klasszikus és kortárs költészetet. Az Anyám tyúkja eredeti változatát a művésznő szavalta el, majd Lackfi „*építőipari*” változatát Molnár György adta elő, a közönség nagy derűségére. Az összehasonlítás zseniálisan mutatta be, hogyan lehet a klasszikus műveket mai kontextusban újra értelmezni.

Az előadás meghitt pillanatai közé tartozott József Attila „*Az Isten itt állt a hátam*” mögött című versének szavalata, amely csendes áhítatot teremtett a teremben. Zárásként Lackfi János egy bibliai ihletettséggű versét hallhattuk, Molnár György megzenésítésében. Az egyórás műsor megérintette a közönséget, még közös éneklésre is sor került a művészekkel. A versek ízletes válogatása, a humor és a meghitt pillanatok örök élményt nyújtottak. Mosollyal az arcunkon távoztunk.



Nagycenki Erdőbirtokossági Társulat közgyűlése



A Nagycenki Erdőbirtokossági Társulat február 14-én rendes közgyűlést hívott össze a hivatal dísztermében. 27 év becsületes munkája és elnöksége után az Erdőbirtokosság elnöke, Horváth János elhunyt. A gyűlésen elnökhelyettesi tisztséget kellett létrehozni, mivel eddig ilyen nem létezett, továbbá elnököt, tagokat és felügyelőbizottságot választottak. Módosítani kellett a társulat tevékenységi körét, új címet kellett létrehozni, valamint új tagjegyzéket is kialakítottak. Az erdész ismertette a 2024. évi gazdálkodás eredményeit és a 2025. évi terveket, míg a felügyelőbizottság a 2024-es év gazdálkodásáról számolt be. Az alapszabály módosítása is napirendre került, amelyet végül elfogadtak.

A közgyűlést nagy érdeklődés övezte, 52 fő jelent meg, ami 82,55%-os tulajdonosi arányt jelentett. A tagok számára jóhírként szolgált, hogy 30 millió forint osztalék kerül szétosztásra, amelyet a tulajdonosok június 30-ig kapnak meg tulajdoni hányaduknak megfelelően. A gyűlésen részt vett a levezető elnök, Szekendy Szaniszló, aki továbbra is marad erdészként. Az új elnökséget Lex Ernő vezeti elnökként, míg az elnökhelyettes Czenki József lett. Az igazgatósági tagok: Szekendy Szaniszló, Bene Zsolt és Szommer András, a felügyelőbizottság elnöke Horváth Andor, tagjai pedig Léber Krisztián és Udvardi Imre lettek. A gyűlés munkáját dr. Wagner Alma Laura ügyvédnő segítette, aki a szavazás lebonyolításában, a törvényesség képviselésében, az adminisztrációban, az ellenjegyzésben, valamint a cégbírószági ügyintézésben is közreműködött.

A Nagycenki Erdőbirtokossági Társulat 1995. július 7-én alakult meg 106 fővel, így idén ünnepli fennállásának 30. évfordulóját. Az 118,38 hektáron folyó erdőgazdálkodás során kitermeléssel, felújítással és gyérítéssel foglalkoznak. Az ütemterv alapján az erdőgazdálkodás lehetősége adott, a tagok minden évben önköltségi áron részesülnek tűzifában. A 2024-es évet a társulat 8 millió 15 ezer forint adózott eredménnyel zárta,

amely ugyan elmarad az előző év eredményétől, de a jelenlegi gazdasági helyzetben elfogadható. A megválasztott tisztségviselők megköszönték a bizalmat, és kiemelték, hogy az erdőgazdálkodást továbbra is magas szinten kell folytatni, megfelelően az erdőfelügyelet, a környezetvédelmi hatóság és a Natura 2000 előírásainak, valamint a tagok igényeinek.

Lex Ernő, elnök

Fotók: Ragats Gyula



Különös szilveszter

Ismét fordult az esztendő, amelyet hagyományosan le is zártunk egyesületünknel néhány héttel ezelőtt.



A múlt év végén úgy érkeztünk meg szilveszter ünnepehez, hogy a november számos beavatkozást hozott baleset, favágás, autó- és épülettűz kapcsán, valamint egyéb rendezvényeken képviselhettük az egyesületet. Decemberben a kisebb kihívások mellett igyekeztünk szebbé tenni a Falukarácsony ünnepét egy kis füstölt illattal, másodikok lettünk az Utcabajnokságon fiatalok s vénebbek egy csapatban kergetve a labdát, miközben Hölgyeink hangja a lelátóról töltötte be a csarnok terét

Szilveszter napját terveztük, s a sors ismét úgy rendelkezett, hogy mozgalmas napunk legyen. Reggel a szertárban találkoztunk, s sor került a házi kártyaverseny megnyitójára s a csoportmeccsre. A fiatalabb társaság községünk útjain a szilveszteri futáson rótt a kilométereket s adta le a karácsonyi bejgli feles kalóriáit. Ahogy a lapok körről körre játékba kerültek, egyszer csak többünk telefonja jelzett egyszerre. Rápillantás, s realizáltuk, hogy káreseményről érkezett értesítés. Három generáció gyors öltözése, autóba pattanás, s vonulás Hidegségre, ahol kiérkezéskor egy melléképület teljes terjedelmében égett, méteres lángokkal várva a tűzoltókat. Az integető helyiek pontosan jelezték nekünk, hogy hova kell mennünk, ez sok esetben segíti a kiérkezőket, jegyezzük is meg magunknak bármely veszély esetére! Első kiérkezők voltunk, s a tűz oltását csaknem egészében egyesületünk tagjai végezték, segítségünkre a soproni hivatásos tűzoltók érkeztek.

A beavatkozást nagyban akadályozta a terepviszony, hiszen egy domboldalba kellett szerelnünk, s azt is egy keresztben lévő melléképület tetején át. A melléképületből csak a váza maradt, de a tűz továbbterjedését, ezzel a további károkat sikerült megelőznünk. Visszatérve rendbe szedtük felszereléseinket miközben már sült a virsli és a kolbász. A Hölgyeink erre a napra süteménnyel készültek, melynek maradéka nem lett. Kora délután aztán megérkezett egyesületünk apraja és nagyja. Évzáró rövid gondolataimban köszönetet mondtam mindenkinek az egyesületre szánt idő s energia tekintetében, s kinek-kinek pedig hitvallása szerint lehetőséget biztosítva Boldog Új Évet kívántam illetve a gondolatot, miszerint „Bizzuk Újra Életünket Krisztusra és Szent Flóriánra” osztottam meg. Aztán pukkant a pezsgő, fogyott a sült, s beszélgettünk egy kicsit, majd ezután vagy kicsit később Mindenki indult szilveszter éjjelén kikapcsolódni. S hogy a kártyaversenynek lett-e végeredménye az est folyamán, azt Mindenki fantáziájára bizzuk. Így lett különös, érzelmekben hullámzó a múlt év utolsó napja.



Új év új kihívások azóta: peresztegi közlekedési baleset, ahol egy autó fás területre csapódott, Kópházán két személygépkocsi ütközése miatti beavatkozás segítése, helyben egy szivárgó gázcsanak káresetének felszámolása.

Legutóbb pedig Fertőbozon szállt fel a tűzkakas, ahol tűzoltóink egy pincében oltották a tüzet légzésvédelem mellett! Az éjszaka kezdetén érkezett a jelzés, melyre reagáltak a kollégák. A száradó tömlők száma azt jelzi, hogy a beavatkozás feltételei ebben az esetben sem a legkönnyebbek voltak, de a tüzet sikerült megfékezni a soproni tűzoltókkal együttműködve.

Lássuk mit hoz az év, milyen különös eseményekről számolhatunk majd be a következő cikkben!

Ragats Péter, parancsnok

Horgászegyesületi hírek, aktualitások

Egyesületünk ismét feladatokkal teli éven van túl, elmondhatjuk, hogy sikeres volt az elmúlt időszak. Megtörtént a már szokásosnak mondható haltelepítés a tavaszi időszakban, 1570 kg háromnyaras ponty került a tóba. Pályázatoknak is köszönhetően az őszi időszakban további három mázsa ponty és három mázsa vegyes keszeg került a horgásztóba, illetve ivadék süllőket is telepítettünk. Több versenynek, hagyományörző gyermek-horgászversenynek, ragadozó versenynek és baráti-egyesületi versenyeknek is ott-hont adtunk. Gyermekversenyünket ebben az évben is a Magyar Országos Horgász szövetség támogatásával rendeztük, a díjakat a szövetség biztosította. Ezen felül a tagok még sok-sok felajánlással járultak hozzá a verseny sikeréhez.

A 2024-es évben a pályázatoknak köszönhetően 1.594.000 Ft plusz bevételhez jutottunk, amelyet haltelepítésre, riasztó-rendszerre, kamera-rendszerre, egyéb fejlesztésekre fordítottunk. Jelenleg 63 fő teljes jogú tagunk van, ezen kívül közel 50 fő „külsős” taggal rendelkezünk, és körül-belül ugyanennyi gyermekjegyet adunk ki éves szinten. Összesen tehát több, mint 110 horgászt kezel az egyesületünk. Tovább bővült a szabadidőpark és a horgásztó környéke is, az újabb növényeknek köszönhetően. A telepített fák, illetve a gyümölcsfák gondozása, a terep rendezése, a fű nyírása, szépítése folyamatos volt.

A nagycenki Aranyapatak Horgászegyesület 2025 január végén tartotta éves rendes közgyűlését, az önkormányzat épületének dísztermében, ahol többek között a következő változásokról határozott a tagság: a napijegyek árai a haláraknak megfelelően emelkednek, bár még mindig a piaci árak alatt vannak:

- Felnőtt napijegy: 8.000 Ft
(a horgászrend szerinti halak elvitelére jogosít)
- Sportjegy: 4.000 Ft
- Ifjúsági napijegy: 3.000 Ft
(a horgászrend szerinti halak elvitelére jogosít)
- Ifjúsági sportjegy: 1.500 Ft
- Gyermek napijegy: 500 Ft

Napijegyek a szokott helyeken válthatóak.

Egyesületünk a 2025-es évben a következő időpontokban tart még ügyfélfogadást:

2024. március 12. szerda, 17-20 óráig,

2024. április 9. szerda, 17-20 óráig az önkormányzat alagsori termében.



Lehetőség lesz a MOHOSZ állami jegy/fogási napló kiváltására, amelynek ára felnőtteknek és ifiknek 12.600 (elektronikus fogási naplóval 12.000 Ft). A gyermek-jegy ára 600 Ft.

Megvásárolhatóak az egyesületünk éves területi jegyei a tagok részére. Az egyesületi tagsági díjak változatlanok, felnőtt 10.000 Ft/év, ifi 5.000 Ft/év. Gyermeknek nincs tagdíj.

Aktuális híreinket, horgászrendünket megtalálják az egyesület Facebook oldalán (Aranyapatak Horgászegyesület Nagycenk), illetve honlapunkon: www.aranyapatakhe.hu

Ezúton is szeretnénk kifejezni hálánkat és köszönetünket Nagycenk Nagyközség Önkormányzatának, polgármesterének és képviselő testületének minden segítségért és támogatásért!

Az egyesület vezetősége



Nagycenk SE

A 2024-25-ös szezonban is több új gyerkőc csatlakozott az utánpótlásunkhoz. Ahogy mindig, most is a legfontosabb célunk, hogy mindenki jól érezze magát, jó közösséget alkossunk és minden játékos a lehető legtöbbet fejlődjön.

Továbbra is szerepelünk a Bozsik programokon, futsal bajnokságokban, illetve a nagyobb korosztályaink a megyei bajnokságokban. A gyerekek lelkesen, motiváltan járnak az edzésekre és mérkőzésekre.



Ennek a munkának meg is van a gyümölcse, hiszen rengeteget fejlődnek és igazán szép eredményeket érnek el.

Külön köszönetet mondunk a szülőknek, akik minden esetben támogatják a gyerekeket és az egyesületet! U19-es csapatunkkal ebben a szezonban a Megyei I. osztály korosztályos bajnokságába indultunk. Ennek oka, az volt, hogy magasabb osztályú ellenfelek ellen játszhattunk, amely nagyon jól szolgálja a fiatalok fejlődését. Ezt a szintet is nagyon jól megugratta csapatunk, hiszen a 16 csapatos bajnokság 4. helyén állunk, így tavasszal a célunk az lesz, hogy megcsípjük a dobogót.

Felnőtt csapatunk továbbra is a Megyei II. osztályban szerepel, a szezon elejét csapatunk rendkívül jól kezdte, bízunk benne, hogy a megfelelő felkészülés után ismét jól kapjuk el a rajtot és versenyben lehetünk a dobogóért.

Hajrá Nagycenk!

Egyesület vezetősége

„Czenki” Hársfa Néptáncegyület hírei

Hosszú téli szünet után, 2025 januárjában ismét elindultak a pénteki táncpróbák a Czenki Hársfa Néptáncegyületnél. A jól megszokott, vidám és lendületes hangulat most is jellemzi a próbákat, ahol táncoktatónk, Linczenbold Maximilián fiatalos energiával segít minket eligazodni a néptánc rögzös útjain. Örömmel tölt el bennünket, hogy a legfiatalabbak is képviselték magukat ezeken a próbákon, melyek egy új lendületet adnak a csoportnak.

Február 15-én egy különleges helyi eseményen vettünk részt. A Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje Hagyományőrző Egyesület által szervezett Balassi Bálint emlékdélutánon közreműködtünk. Ez a rendezvény immár negyedik alkalommal került megrendezésre, bár az időjárás nem volt kegyes hozzánk, a nagy hideg ellenére is nagyszerű hangulatban telt az esemény. Egy csatajelenetben szerepeltek egyesületünk tagjai, mely ismét bebizonyította, hogy a két csoport remekül tud együttműködni.

Fotó: Pásztor-Németh Natália Anna



Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje Hagyományörző Egyesület hírei

Egyesületünk immáron 4. alkalommal rendezte meg a Balassi Bálint Emlékdélutánt.



Idén is, ahogy a korábbi évekhez hasonlóan, több hagyományörző egyesület részt vett a rendezvényen: a Kapuvári Hajdúk és Gartai Muskétások, a Kőszegi Ostromnapok Egyesület, a Nádasdy Ferenc Bandérium, valamint a „Czenki” Hársfa Néptáncgyesület. A program középpontjában a „*nagycenki összeesküvés*” című magyar-török csatajelenet állt, melyben a résztvevők egy rajtaütés keretein belül megismerkedtek

ték történelmünk nagyjait is: Balassi Bálintot, Nádasdy Ferencet és az oszmán oldalról Musztafa bégét. A hagyományörzők csata utáni ellátásáról a nyárligeti Ivánszék gondoskodtak egy isteni finom babgulyással. A hideg idő ellenére is szép számban kilátogattak a rendezvényre, amit ezúton is köszönünk mindenkinek!

Németh Zsolt, elnök

Februárban megtartottuk éves közgyűlésünket, amelyet hagyományosan egy bankett követett. A fontos napirendi pontok megbeszélése után egy igazán jó hangulatú estét tölthettünk együtt, amely tovább erősítette a közösséget.

Ezúton is szeretnénk megragadni az alkalmat, hogy új táncosokat toborozzunk! Várjuk mindazokat, akik szívesen csatlakoznának hozzánk – fiúkat és lányokat, fiatalokat és idősebbeket egyaránt! Ha szereted a néptáncot, vagy csak egy összetartó, jókedvű közösséghez csatlakoznál, ne habozz, jelentkezz!

Várunk mindenkit szeretettel!

Horváth-Frank Barbara, elnökhelyettes



Horváth János emlékére!

János barátunk 2025. január 18-án minden előzmény nélkül, dolga végzése közben, váratlanul itt hagyott bennünket. A gyászoló család tagjainak öszinte együttérzésünket kifejezve kívánjuk, hogy az elvesztése okozta fájdalmat, a pótolhatatlan hiányát, sikerüljön feldolgozni és az emlékezés örömében elfogadni az elvesztését.



János az aktív munkával töltött több mint négy évtizedében, az agrármérnöki végzettségét gyakorolva, a mezőgazdaságban és főleg az állattenyésztésben volt vezető beosztásban.

Szerteágazó közéleti szerepvállalásával hozzájárult a falunk mindennapjainak és főleg az ünnepnapjainak szebb és jobb megéléséhez.

Tizenkét éven keresztül volt tagja az önkormányzat képviselő-testületének, javaslatait, döntéseit az alaposág, megfontoltság jellemezte, melyekkel döntően hozzájárult a falunk fejlődéséhez.

Közel harminc éven keresztül volt a helyi erdőbirtokosság elnöke, ahol több mint ötven erdő tulajdonos ügyét intézte.

Mélyen vallásos emberként élte életét, mindenben segítve egyházának nagycenki közösségét.

Szerette a társasági életet, a helyi rendezvényeink állandó látogatója volt, gyakran finom bogrács ételekkel vendégelt meg bennünket.

Hetven évesen szerepet vállalt a János vitéz színre állításában, a francia király szerepét eljátszva a többi szereplővel együtt egy felejthetetlen élményt szereztek nekünk.

A Horgászegyesület alapító tagjaként, hozzájárult a horgászto létrehozásához. Kedves János emlékedet megőrizve búcsúzunk Tőled, nyugodjál békében.

Csorba János, polgármester

AKIKET VÁRTUNK

Sütő Noel Tibor
(2025.01.03.)

Lőrincz Nikoletta és
Sütő András kislfia

Kiss Belian
(2025.01.09.)

Németh Anikó és
Kiss Dávid kislfia

Vargyas Lotti
(2025.01.17.)

Bárdosi Írisz és
Vargyas Zoltán kislánya

Vései Hunor
(2025.01.23.)

Kovács Szilvia és
Vései Zoltán kislfia

Szeneczei Ábel
(2025.02.05.)

Simon Beáta és
Szeneczei Gyula kislfia

Károly Örs
(2025.02.09.)

Major Laura és
Károly Norbert kislfia

AKIKTŐL BÚCSÚZUNK

Hofstädter Lászlóné
szül.: Vojnits Anna

(1939-2024)

**Gyimesi Bernadett
Mária**

(1955-2024)

Horváth János
(1954-2025)

Fekete Györgyné
szül.: Szabó Irén

(1936-2025)

Kiss Ferenc
(1942-2025)

Impresszum

Szerkesztő: Hosszú Bernadett

Kiadásért felelős: Csorba János

Kiadó: Nagycenk Nagyközség Önkormányzata
9485 Nagycenk, Gyár u. 2. | +36 99 360-01
konyvtar@nagycenk.hu | www.nagycenk.hu

Kiadás: XXVII. évfolyam, 1. szám | 2025. március | 1150 példány

Nyomda: Papírmanufaktúra Kft. 9400 Sopron, Tárchy-Hornoch Antal u. 12.

